
UCHWAŁA NR XXIII/178/2021 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 18 lutego 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia środków uzyskanych z umorzenia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2020 r.  
poz. 713 ze zm.) Rada  Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Środki finansowe w kwocie 283 965,00 zł (słownie: 
dwieścieosiemdziesiątrzytysiącedziewięćsetsześćdziesiątpięćzłotych 00/100)  pozostające w dyspozycji Gminy 
Piaski z tytułu umorzenia części pożyczki zaciągniętej na zadanie pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej wraz 
z przyłączami w m.Bodzewo” na podstawie umowy nr 144/U/400/192/2016 z dnia 26.09.2016 r. przeznacza się na 
przedsięwzięcie z zakresu ochrony środowiska pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 
Strzelce Wielkie” 

2. Wydatki zostaną dokonane w roku 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666CCFF9-932F-492A-9265-2C2D101B169F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


